- 1 -

2023 年５月 23 日
各 位

上場会社名 塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役会長兼社長 久野 修慈

(コード番号 2112 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 常務取締役 小田 俊一

(TEL 03-3249-2381)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年６月29日開催予定の当社

第90回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．取締役の異動

(１)新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

酒
さか

 井
い

 英
ひで

 喜
き

 取締役 常勤監査役

加
か

 藤
と う

 敦
あ つ

 広
ひ ろ

 取締役 －

(２)退任予定取締役

氏名 新役職（継続職）

山
やま

 下
した

 裕
ゆう

 司
じ

 常勤監査役

２．監査役の異動

(１)新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

山
やま

 下
した

 裕
ゆう

 司
じ

 常勤監査役 取締役

金
かな

 澤
ざわ

 賢
けん

 一
いち

 社外監査役 －

(２)退任予定監査役

氏名 新役職（継続職）

酒
さか

 井
い

 英
ひで

 喜
き

 取締役

青
あお

 木
き

 義
よし

 一
かず

 非常勤顧問

以 上